
Índice

Mentoría: Enseñando el Currículo Piedra Angular

Repaso General del Curso

Acerca del Autor de la Materia

Acerca de la Adaptación, Redacción de la Materia y la Biblia que Usamos

Introducción al Módulo

Requisitos del Curso

Lección 1

Guerra Espiritual: Atando al Hombre Fuerte

Notas del Mentor

Lección 2

Evangelismo: El Contenido de las Buenas Nuevas del Reino

Notas del Mentor

Lección 3

Evangelismo: Métodos para Alcanzar a la Comunidad Urbana

Notas del Mentor

Lección 4

Seguimiento e Incorporación

Notas del Mentor

Apéndices

Pruebas y Examen Final

Respuestas de las Pruebas y el Examen Final

M1

3

4

5

7

13

M9

39

M17

67

M23

99

M31

131

159

171

1

2

3

4




